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90 dagar…Okej. Så långt är det till nästa officiella röd dag, som är långfredagen 
den 18 april. Känns det dystert med dessa oxveckor som pågår därute i snö och 
regnblasket? Nej, nej, det finns mycket att se fram emot och glädjas åt. Passa på 
att besöka museer och utställningar, där är så skönt och lugnt nu. Och 
promenera – så nyttigt för kropp och knopp! Idag gick jag tvärs över hela 
Djurgården, och mötte knappt en själ, bara kråkor och svanar som simmade 
omkring i det helt isfria Djurgårdsbrunnsviken, men vackert var det. Och kom 
ihåg förresten Valentines Day den 14 februari – varför inte ringa en gammal god 
vän eller skicka en blomma till någon!

Men här i Slottsparken gläds vi åt att det faktiskt ljusnar. När jag tassar upp på 
morgonen bort till kaffemaskinen ser jag genom köksfönstret österut en 
strimma ljus där borta bakom Stockholms Sjukhem. Så härligt!

Nu på måndag kväll väntar Peter Ceders föreläsning om Stockholms Sjukhem. 
Peter Ceder är en mycket kunnig person som jag pratat med flera gånger inför 
hans föredrag. Vi ses i stora salongen i slottets övervåning (istället för Galleriet 
eftersom vi fått flytta föreläsningen dit.)

Om Slottet

Eftersom det nu är halvofficiellt kan vi berätta att NIAM har sålt slottet till 
SMS-ägare Torbjörn Blomqvist plus ytterligare två personer. SMS fortsätter dock 
att driva Slottet precis som tidigare. Inget mer har framkommit om ägarbytet 
ännu så länge. Slottsparkens Vänner har ett påskrivet avtal med SMS.

Slottet, har tyvärr mixtrat med oss en del, ändrat och flyttat våra bokningar, 
vilket ställt till det lite för oss. Vi ber om ursäkt för detta och hoppas att 
samarbetet flyter på nu efter slottets julledighet och inför deras så viktiga vår- 
och sommarsäsong. 
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Februari

Med det här brevet följer månadschema för februari, som innehåller en del nytt.

Som ni vet så lämnar Katarina oss (i alla fall fysiskt) den 15 februari för att åka 
tillbaka till Fuengirola ännu en säsong. Katarina fortsätter att hjälpa oss med viss 
administration och i samband med utskick som hon gör så himla snyggt och bra. 
Ylva kommer och tränar med oss istället. Hon har bett att få ändra lite på 
träningstiderna för att allt ska funka för henne. Vi hoppas att det funkar för alla.

Vi testar också golfträning redan nu, det gäller att slipa klubborna i tid, därför 
lägger vi in två torsdagsträningar den 13 och 27 februari, antingen på Djursholms 
GK eller Ullna. Torsdag den 20 februari har vi planerat besök på Liljevalchs då 
årets Vårsalong är igång, det brukar vara kul. Blir vi många kan vi boka gemensam 
lunch på tex Blå Porten.

Det har varit en fin start på året med jättemånga av oss på alla våra pass – så 
roligt! Fortsätt så - det är inte långt kvar till Beach 25!

Hälsningar 
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